PAGE
2

Совет

Незамаевского  сельского поселения

 Павловского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2019                                                            № 1/4
ст-ца Незамаевская

Об образовании постоянных депутатских комиссий

В соответствии с Уставом и Регламентом Совета  Незамаевского сельского поселения Павловского района, Совет Незамаевского сельского поселения  Павловского района р е ш и л:
1. Образовать  постоянные депутатские комиссии Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района:
 - мандатную комиссию в составе:

Петрусенко Веры Ивановны;

Коротун Инны Александровны;

Дубина Виолетты Александровны;

- комиссию       по     финансам,     бюджету, налогам   и    инвестиционной

политике  в составе:

         Алейник Жанны Юрьевны ;

         Грахова Дмитрия Петровича;

Мелета Марии Александровны ;

         - комиссию по социальной политике, делам молодёжи, охране здоровья, образованию, культуре и спорту    в составе
         Локоть Карины Арчиловны;

         Холостовской Елены Викторовны

         Эльмурзаевой Галины Ивановны;

· комиссию   по   промышленности,  сельскому  хозяйству,   транспорту,

энергетике,  связи, жилищно-коммунальному хозяйству, предпринимательству и планированию в составе:

Нагорнего Алексея Ивановича;

Храмова Виктора Николаевича;

Анисич Татьяны Валериевны;

- комиссию     по     вопросам     местного    самоуправления,     казачеству,

в составе:

           Донец Виктора Алексеевича;

           Коваль Николая Федоровича;

            Коваль Николая Николаевича.

 2. Контроль за выполнением настоящего решения  оставляю за собой.

          3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Незамаевского сельского
поселения Павловского района                                                            С.А.Левченко